
Pachet componente si periferice IT 1

I.D.: 42821923

Data publicarii	20.05.19	Coduri CPV	30000000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.347,68 RON - 1.347,68 RON

Descriere: 1 Cablu HDMI-HDMI 5M DeTech buc 1.00 29.41 29.41 19.00 5.59 2 Cable DeTech VGA - VGA, 10 m buc 3.00 32.77 98.32 19.00 18.68 3 Prelungitor 3 prize 10m buc 3.00 83.19 249.58 19.00 47.42 4 Suport TV buc 1.00 100.00 100.00 19.00 19.00 5 Pat PVC cu adeziv buc 20.00 6.72 134.45 19.00 25.55 6 Dibli buc 10.00 0.76 7.56 19.00 1.44 7 Imprimanta Brother 8520 MFC buc 1.00 503.36 503.36 19.00 95.64 8 Manopera montaj servicii 3.00 75.00 225.00 19.00 42.75 Subtotal 1347.68 RON
